



Taituri-info -webinaarit syksy 2023

Tervetuloa työnhaun teemapäiviin verkossa!

Taituri-infot ovat 2-3 tuntia kestäviä tilaisuuksia työnhaun eri teemoista. Teemapäivät järjestetään verkossa, Zoom-palvelun kautta. Voit osallistua tilaisuuksiin tietokoneella tai mobiililaitteella. Ilmoittautuessasi saat tarkemmat ohjeet ja osallistumislinkin. Työnhaun teemapäivät ovat avoimia kaikille aiheista kiinnostuneille.

Ilmoittautuminen

Voit ilmoittautua Taituri-infoihin TE-palvelujen sivuilta [täältä](#): Ilmoittautumislomakkeen löydät myös: www.tyomarkkinatori.fi > aluesivut > paikalliset TE-palvelut > Etelä-Pohjanmaa > paikalliset palvelut > työnhakijalle > valmennukset > työnhakuvalmennus

Taituri-infot syksyllä 2023

Torstai 24.8. klo. 9-12: CV ja hakemus

Täsmävinkit työnhakuasiakirjojen laatimiseen • Työnantajan näkökulma • Mitä asioita on oleellista kertoa CV:ssä ja hakemuksessa? • Oma osaaminen esiin • CV:n ja hakemuksen räätälöiminen • Työpaikkailmoituksen hyödyntäminen hakemuksen teossa

Torstai 21.9. klo. 9-12: LinkedIn ja muu some työnhaussa

Some-työnhaun periaatteet • Henkilöbrändin rakentaminen • Some-alustat työnhaun näkökulmasta, mm. Twitter, Facebook ja Instagram • LinkedIn -verkkoyhteisöpalvelu työnhaussa • Hyvä LinkedIn -profiili

Torstai 26.10. klo. 9-12: Piilotyöpaikat ja avoin hakemus

Avoimen ja tavanomaisen työhakemuksen erot • Avoin hakemus piilotyöpaikkojen haussa • Vinkit avoimeen hakemukseen

Torstai 23.11. klo. 9-12: Työhaastattelu

Haastatteluun valmistautuminen • Oman osaamisen "myyminen" haastattelussa • Haastattelutilanteen sudenkuopat • Tyypilliset haastattelukysymykset • Jännityksen kesyttäminen • Miten toimin haastattelun jälkeen?

Torstai 30.11. klo. 9-12: Työmarkkinatori ja muut työnhaun kanavat

Työmarkkinatorin palvelut • Oman profiilin laatiminen Työmarkkinatorille • Muut keskeiset työnhakukanavat • Henkilöstövuokrauksen kautta työllistyminen • Suorahaku (headhunting)

Tiistai 19.12. klo. 9-12: Video CV ja visuaalinen CV

Video-CV:n ja visuaalisen CV:n tekeminen • Rakenne ja sisältö • Video-CV:n ja visuaalisen CV:n toteutus perustaidoilla • Visuaalisen CV:n hyödyt ja tarkoitus

Lisätietoja:

Sanna Voutilainen, Eezy Työllisyyspalvelut
puh. +358 50 595 3331/ vaihde 020 7280 345